
 

 

Lovande målvakten Esther Aulin flyttas upp 
 och skriver kontrakt! 

  
Vi gläds åt att presentera vår egen produkt som skrivit sitt första kontrakt med OV Helsingborg. 
Snart 18-åriga målvakten Esther Aulin flyttas upp till A-laget och har skrivit på fram till 2026. 
Esther som redan har hunnit göra sin A-lagsdebut i bortamatchen mot Boden tidigare i vår spås 
en fin framtid och har under säsongen visat på fina kvaliteter i målet. 
 
”Det känns oerhört kul att kunna lyfta upp Esther den kommande 
säsongen. Hon har redan under den här säsongen tränat en del med 
oss A-laget och har visat på enorm vilja att utvecklas. Esther är en 
enormt ambitiös och träningsvillig spelare som man nästan måste 
hålla tillbaka för att hon inte ska träna för mycket. Det är alltid lika 
roligt för oss att kunna flytta upp egna produkter inom klubben, och 
det är extra roligt att det denna gång är en målvakt som får chansen 
att blomstra i A-laget. Jag ser en lysande framtid för Esther i OV 
Helsingborg, men vi kommer inte att skynda på någonting. Hon ska 
få den tid som behövs för att mogna och fortsätta utvecklas i rätt 
tempo”, säger tränare Daniel Engdahl. 
 
”Jag är glad och stolt att ha skrivit mitt första kontrakt med OV 
Helsingborg. Jag trivs väldigt bra i klubben, både med spelare och 
tränare och känner att det här är en bra och utvecklande miljö att 
vara i. Jag tänker och hoppas att detta kan utveckla mig som målvakt 
och handbollsspelare. Jag ser fram emot nästa säsong!” säger Esther 
själv om att skriva kontrakt med moderklubben. 

”Att få skriva kontrakt med spelare fån de egna leden är alltid lika rogivande. Esther visade redan i tidig 
ålder vilka kvalitéer hon besitter som målvakt. Hon är enormt träningsflitig och vill mycket med sin 
handboll. Det visade hon inte minst när hon drog korsbandet för något år sedan genom att målmedvetet 
kämpa sig tillbaka för att visa att hon fortfarande är en målvakt av hög rang. Jag vet att Esther är otroligt 
taggad på denna utmaning och jag vet också att hon kommer anta den på ett ypperligt sätt.” säger Helena 
Gardevall, sportgrupp dam. 
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